
UCHWAŁA NR LXXXI/509/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr LXXV/479/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy 
Mieścisko na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 581) zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXVII/484/24 Rady Miejskiej z dnia 9 stycznia 2024 roku (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
poz. 1120) 

- Zarządzeniem Nr 764 Burmistrza Mieściska z dnia 24 stycznia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 770 Burmistrza Mieściska z dnia 2 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXIX/495/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 24 lutego 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego poz. 2437) 

- Zarządzeniem Nr 780 Burmistrza Mieściska z dnia 8 marca 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXX/501/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 25 marca 2024 roku Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego poz. 3434) 

- Zarządzeniem Nr 786 Burmistrza Mieściska z dnia 29 marca 2024 roku 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ dochody budżetu na rok 2024 w wysokości 45.199.187,27 zł. z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 37.737.510,87 zł.  

-  dochody majątkowe w kwocie 7.461.676,40 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2024 w wysokości 49.392.217,12 zł. z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 34.945.028,72 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie 14.447.188,40zł.”; 

4) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

5) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyodrębnia się̨ dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.070.734,88 zł”; 

6) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

7) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej 
w Gołaszewie: 

- przychody w wysokości - 3.189.933,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 1



- koszty w wysokości - 3.189.933,00 zł”; 

8) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

9) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości - 1.604.307,00 zł 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 3.883.737,00 zł”; 

10) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

11) § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 54.540,44 zł oraz plan wydatków w wysokości 54.540,44 zł na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

12) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

13) Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej - utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych - w kwocie 20.000,00 zł 

14) dodaje się załącznik nr 13, który określa załącznik nr 7 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieściska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 

Kamila Mazurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/509/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 17.04.2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 25 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 863 761,88 888 761,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 25 000,00Pozostała działalność 0,00 863 761,88 888 761,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 863 761,88 863 761,88

600 608 266,00Transport i łączność -8 266,00 13 666,00 613 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 8 266,00Lokalny transport zbiorowy -8 266,00 13 666,00 13 666,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 8 266,00 -8 266,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 8 266,00 8 266,00

754 2,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -2,00 2,00 2,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75404 2,00Komendy wojewódzkie Policji -2,00 2,00 2,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2,00 -2,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 2,00 2,00

758 13 594 679,00Różne rozliczenia 0,00 16 233,00 13 610 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 93 460,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 16 233,00 109 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 28 460,00 0,00 16 233,00 44 693,00

801 578 927,00Oświata i wychowanie -92,00 92,00 578 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 546 995,00Przedszkola -92,00 92,00 546 995,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 92,00 -92,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 92,00 92,00

851 269 300,00Ochrona zdrowia -17 300,00 17 300,00 269 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85149 259 000,00Programy polityki zdrowotnej -7 000,00 7 000,00 259 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

85195 10 300,00Pozostała działalność -10 300,00 10 300,00 10 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00

853 16 276,42Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 149 069,00 165 345,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 16 276,42Pozostała działalność 0,00 149 069,00 165 345,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 15 864,00 0,00 149 069,00 164 933,00

36 703 046,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-25 660,00 1 060 123,88 37 737 510,87

majątkowe
7 461 676,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 246 344,01 0,00 0,00 1 246 344,01

0,00 0,00 7 461 676,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 164 723,39

1 246 344,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 246 344,01

-25 660,00 45 199 187,271 060 123,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/509/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 17.04.2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 227 200,00 129 600,00 114 600,00 0,00 114 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 600,00 5 097 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 863 761,88 863 761,88 863 761,88 16 357,70 847 404,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 090 961,88 993 361,88 978 361,88 16 357,70 962 004,18 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 600,00 5 097 600,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 863 761,88 863 761,88 863 761,88 16 357,70 847 404,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 761,88 863 761,88 863 761,88 16 357,70 847 404,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 291,40 2 291,40 2 291,40 2 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 291,40 2 291,40 2 291,40 2 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,30 328,30 328,30 328,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,30 328,30 328,30 328,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,01 226,01 226,01 0,00 226,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226,01 226,01 226,01 0,00 226,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352,80 352,80 352,80 0,00 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352,80 352,80 352,80 0,00 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 846 825,37 846 825,37 846 825,37 0,00 846 825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 825,37 846 825,37 846 825,37 0,00 846 825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338,00 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 535 710,00 731 960,00 633 560,00 0,00 633 560,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 750,00 803 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541 110,00 737 360,00 638 960,00 0,00 638 960,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 750,00 803 750,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 800,00 103 800,00 5 400,00 0,00 5 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 178 772,01 5 563 322,01 5 183 322,01 3 823 365,00 1 359 957,01 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 450,00 1 615 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 516,00 -4 516,00 -4 516,00 0,00 -4 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 516,00 4 516,00 4 516,00 0,00 4 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 178 772,01 5 563 322,01 5 183 322,01 3 823 365,00 1 359 957,01 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 450,00 1 615 450,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 744 483,00 744 483,00 740 483,00 678 748,00 61 735,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 516,00 -4 516,00 -4 516,00 0,00 -4 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 516,00 4 516,00 4 516,00 0,00 4 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 483,00 744 483,00 740 483,00 678 748,00 61 735,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 042,00 27 042,00 27 042,00 0,00 27 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 542,00 28 542,00 28 542,00 0,00 28 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 516,00 3 516,00 3 516,00 0,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 016,00 -3 016,00 -3 016,00 0,00 -3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 487,00 11 487,00 11 487,00 0,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 503,00 14 503,00 14 503,00 0,00 14 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 126 980,00 126 980,00 66 780,00 43 205,00 23 575,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 165,00 -10 165,00 -10 165,00 -5 400,00 -4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 165,00 10 165,00 10 165,00 2 387,00 7 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 980,00 126 980,00 66 780,00 40 192,00 26 588,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 98 663,00 98 663,00 38 463,00 23 546,00 14 917,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 165,00 -10 165,00 -10 165,00 -5 400,00 -4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 165,00 10 165,00 10 165,00 2 387,00 7 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 663,00 98 663,00 38 463,00 20 533,00 17 930,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 659,00 8 659,00 8 659,00 0,00 8 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 668,00 7 668,00 7 668,00 0,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 327,00 16 327,00 16 327,00 0,00 16 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 758,00 4 758,00 4 758,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 765,00 -3 765,00 -3 765,00 0,00 -3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 270 434,80 12 574 326,40 9 125 934,40 6 634 715,81 2 491 218,59 3 157 316,00 291 076,00 0,00 0,00 0,00 4 696 108,40 4 696 108,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 233,00 16 233,00 9 812,00 6 787,41 3 024,59 6 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 286 667,80 12 590 559,40 9 135 746,40 6 641 503,22 2 494 243,18 3 163 737,00 291 076,00 0,00 0,00 0,00 4 696 108,40 4 696 108,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 537 921,40 8 337 921,40 5 655 105,40 4 659 061,17 996 044,23 2 494 816,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 655,00 13 655,00 7 234,00 4 248,77 2 985,23 6 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 551 576,40 8 351 576,40 5 662 339,40 4 663 309,94 999 029,46 2 501 237,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 10 886,00 10 886,00 0,00 0,00 0,00 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 421,00 6 421,00 0,00 0,00 0,00 6 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 307,00 17 307,00 0,00 0,00 0,00 17 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 443,12 443,12 443,12 0,00 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 985,23 985,23 985,23 0,00 985,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428,35 1 428,35 1 428,35 0,00 1 428,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 221,14 1 221,14 1 221,14 1 221,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,89 609,89 609,89 609,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 831,03 1 831,03 1 831,03 1 831,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 531,12 6 531,12 6 531,12 6 531,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 096,64 2 096,64 2 096,64 2 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 627,76 8 627,76 8 627,76 8 627,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 687,51 1 687,51 1 687,51 1 687,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 542,24 1 542,24 1 542,24 1 542,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229,75 3 229,75 3 229,75 3 229,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 088,11 3 088,11 3 088,11 0,00 3 088,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088,11 5 088,11 5 088,11 0,00 5 088,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 604 142,00 2 604 142,00 1 960 142,00 1 494 614,64 465 527,36 570 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 578,00 2 578,00 2 578,00 2 538,64 39,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 606 720,00 2 606 720,00 1 962 720,00 1 497 153,28 465 566,72 570 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 148,94 1 148,94 1 148,94 1 148,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 561,32 561,32 561,32 561,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710,26 1 710,26 1 710,26 1 710,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 427,65 2 427,65 2 427,65 2 427,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 201,27 1 201,27 1 201,27 1 201,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 628,92 3 628,92 3 628,92 3 628,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 776,05 776,05 776,05 776,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 776,05 776,05 776,05 776,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 552,10 1 552,10 1 552,10 1 552,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 250,36 250,36 250,36 0,00 250,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,36 39,36 39,36 0,00 39,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289,72 289,72 289,72 0,00 289,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 16 276,42 16 276,42 8,09 0,00 8,09 15 864,00 404,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 069,00 149 069,00 0,00 0,00 0,00 149 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 345,42 165 345,42 8,09 0,00 8,09 164 933,00 404,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 16 276,42 16 276,42 8,09 0,00 8,09 15 864,00 404,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 069,00 149 069,00 0,00 0,00 0,00 149 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 345,42 165 345,42 8,09 0,00 8,09 164 933,00 404,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2510
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 15 864,00 15 864,00 0,00 0,00 0,00 15 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 069,00 149 069,00 0,00 0,00 0,00 149 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 933,00 164 933,00 0,00 0,00 0,00 164 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 357 753,24 33 910 564,84 23 732 354,52 12 103 280,35 11 629 074,17 4 702 554,00 4 912 160,46 0,00 0,00 563 495,86 14 447 188,40 14 447 188,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 681,00 -14 681,00 -14 681,00 -5 400,00 -9 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 049 144,88 1 049 144,88 893 654,88 25 532,11 868 122,77 155 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 392 217,12 34 945 028,72 24 611 328,40 12 123 412,46 12 487 915,94 4 858 044,00 4 912 160,46 0,00 0,00 563 495,86 14 447 188,40 14 447 188,40 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXI/509/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 17.04.2024 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 863 761,88 863 761,88

01095 Pozostała działalność 0,00 863 761,88 863 761,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 863 761,88 863 761,88

600 Transport i łączność 0,00 5 400,00 5 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 400,00 5 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 400,00 5 400,00

750 Administracja publiczna 75 981,00 0,00 75 981,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 981,00 0,00 75 981,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 981,00 0,00 75 981,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 980,00 0,00 126 980,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 254,00 0,00 1 254,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 254,00 0,00 1 254,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 163,00 0,00 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163,00 0,00 163,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

98 663,00 0,00 98 663,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 663,00 0,00 98 663,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 8



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 900,00 0,00 26 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 900,00 0,00 26 900,00

852 Pomoc społeczna 493 712,00 0,00 493 712,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00 0,00 100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 000,00 0,00 100 000,00

85295 Pozostała działalność 393 712,00 0,00 393 712,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393 712,00 0,00 393 712,00

855 Rodzina 3 504 900,00 0,00 3 504 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 456 333,00 0,00 3 456 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 456 333,00 0,00 3 456 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 392,00 0,00 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392,00 0,00 392,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 175,00 0,00 48 175,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 175,00 0,00 48 175,00

Razem: 4 201 573,00 869 161,88 5 070 734,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXI/509/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 17.04.2024 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 863 761,88 863 761,88

01095 Pozostała działalność 0,00 863 761,88 863 761,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 400,00 13 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 291,40 2 291,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 328,30 328,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 226,01 226,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 352,80 352,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 846 825,37 846 825,37

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 338,00 338,00

600 Transport i łączność 0,00 5 400,00 5 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

750 Administracja publiczna 75 981,00 0,00 75 981,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 981,00 0,00 75 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 508,00 0,00 63 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 917,00 0,00 10 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 556,00 0,00 1 556,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 980,00 0,00 126 980,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 254,00 0,00 1 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00 0,00 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00 23,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 0,00 141,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 0,00 36,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 163,00 0,00 163,00

4410 Podróże służbowe krajowe 163,00 0,00 163,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

98 663,00 0,00 98 663,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 200,00 0,00 60 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580,00 280,00 2 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,00 43,00 409,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -5 400,00 14 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 659,00 7 668,00 16 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 758,00 -3 765,00 993,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 110,00 610,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 64,00 664,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 900,00 0,00 26 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580,00 0,00 2 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,00 0,00 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 654,00 0,00 4 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 493 712,00 0,00 493 712,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00 0,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 0,00 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 0,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 671,00 0,00 1 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 0,00 98 000,00

85295 Pozostała działalność 393 712,00 0,00 393 712,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 0,00 380 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 727,00 0,00 3 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641,79 0,00 641,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,31 0,00 91,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 166,00 0,00 9 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,90 0,00 85,90

855 Rodzina 3 504 900,00 0,00 3 504 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 456 333,00 0,00 3 456 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 11



3110 Świadczenia społeczne 3 069 108,00 0,00 3 069 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 463,00 0,00 58 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 121,00 0,00 301 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 501,00 0,00 1 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 222,00 0,00 4 222,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 450,00 0,00 2 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 392,00 0,00 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,56 0,00 327,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,41 0,00 56,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,03 0,00 8,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 175,00 0,00 48 175,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 175,00 0,00 48 175,00

Razem: 4 201 573,00 869 161,88 5 070 734,88

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 12



 Załącznik Nr 4 

 Uchwały Nr LXXXI/509/24 

 Rady Miejskiej w Mieścisku  

 z dnia 17.04.2024 r.  

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego  

zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewie 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 
w tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

w tym wpłata 

z budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I Zakłady budżetowe: 

1 
Zakład Aktywności 

Zawodowej 
3.189.933,00 164.933,00 3.189.933,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 13



         Załącznik Nr 5 do  

         Uchwały Nr LXXXI/509/24

         Rady Miejskiej w Mieścisku

         z dnia 17.04.2024 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

600 60004 2710   98.400,00 

801 80104 2310   60.000,00 

851 85149 2780   12.880,00 

853 85395 2510 164.933,00   

921 92116 2480 993.094,00   

921 92116 2800   275.000,00 

RAZEM 1.158.027,00  446.280,00 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   15.000,00 

630 63003 2360   5.000,00 

754 75412 2820   25.000,00 

801 80101 2590 2.483.930,00   

801 80101 2340   17.307,00 

801 80104 2590 510.000,00   

801 80149 2590 17.500,00   

801 80150 2590 75.000,00   

852 85295 2360   20.000,00 

900 90001 6230   10.000,00 

900 90026 6230   30.000,00 

921 92109 2360   10.000,00 

921 92120 6570   590.000,00 

926 92605 2360   75.000,00 

RAZEM 3.086.430,00  797.307,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 14



                                                                                                                                                                   

          Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr  LXXXI/509/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 17.04.2024 r.  

  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

758 75814 2100 44.693,00 
Fundusz pomocy – dodatkowe zadania 

oświatowe 

852 85295 2100 2.150,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

854 85495 2100 2.880,00 Fundusz Pomocy – stypendia  

855 85595 2100 5.817,44 Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne  

RAZEM 55.540,44  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

801 80101 2340 17.307,00 

Fundusz pomocy – dodatkowe zadania 
oświatowe 

801 80101 4370 1.428,35 

801 80101 4740 1.831,03 

801 80101 4750 8.627,76 

801 80101 4850 3.229,75 

801 80101 4860 5.088,11 

801 80104 4740 1.710,26 

801 80104 4750 3.628,92 

801 80104 4850 1.552,10 

801 80104 4860 289,72 

852 85295 3280 2.150,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

854 85495 3290 2.880,00 Fundusz Pomocy – stypendia  

855 85595 3290 5.648,00 
Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne 855 85595 4740 141,60 

855 85595 4850 27,84 

RAZEM 55.540,44  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 15



                                                                                    Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXXXI/509/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku  

z dnia 17.04.2024 r.  

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej - utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych 

 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

710 71035 2020 20.000,00 Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych 

RAZEM 20.000,00  

 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

710 71035 4300 20.000,00 Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych 

RAZEM 20.000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 16



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały LXXXI/509/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 17.04.2024 r.     

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.034.463,88 zł: 
 

Dział 010 

Rozdział 01095 

§ 2010 – zwiększa się dochody o kwotę 863.761,88 zł z tytułu dotacji na Zwrot producentom rolnym 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej” oraz pokrycie kosztów postępowania.  

 

Dział 600 

Rozdział 60004 

§ 2010 – zwiększa się dochody o kwotę 5.400,00 zł z tytułu dotacji na sfinansowanie wydatków 

związanych z zapewnieniem bezpłatnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 

 

Dział 758 

Rozdział 75814 

§ 2100 – zwiększa się dochody o kwotę 16.233,00 zł z tytułu środków otrzymanych z funduszu pomocy 

– dodatkowe zadania oświatowe  
 

Dział 853 

Rozdział 85395 

§ 2710 – zwiększa się dochody o kwotę 149.069,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej z Województwa 

Wielkopolskiego dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie 

 

Ponadto przenosi się zaplanowane w § 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych) do § 2950 

(wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności) dochody: 

- w rozdziale 60004 w kwocie 8.266,00 zł 

- w rozdziale 75404 w kwocie 2,00 zł 

- w rozdziale 80104 w kwocie 92,00 zł  

- w rozdziale 85149 w kwocie 7.000,00 zł  

- w rozdziale 85195 w kwocie 10.300,00 zł 

 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę 1.034.463,88 zł  

 

Dział 010 

Rozdział 01095 

§ 4010 – zwiększa się wydatki o kwotę 13.400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 2.291,40 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 328,30 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy  

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 226,01 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 352,80 zł z przeznaczeniem na usługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 1



 

§ 4430 – zwiększa się wydatki o kwotę 846.825,37 zł z przeznaczeniem na zwrot producentom rolnym 

części podatku akcyzowego zawartego  cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej.  

§ 4710 – zwiększa się wydatki o kwotę 338,00 zł z przeznaczeniem na PPK  

Powyższe zmiany na realizację zadania pn. „Zwrot producentom rolnym części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej” oraz pokrycie kosztów 

postępowania.  

 

Dział 600 

Rozdział 60004 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 5.400,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie bezpłatnego 

przewozu pasażerskiego dla wyborców 

 

Dział 750 

Rozdział 75085 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

podstawowe usługi zapewniające ciągłość działania jednostki oraz zakup dostępu do portalu Poradnik 

Instytucji Kultury 

§ 4410 – zmniejsza się wydatki o kwotę 3.016,00 zł  

§ 4440 – zwiększa się wydatki o kwotę 3.016,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS 

§ 4700 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.500,00 zł  

 

Dział 751 

Rozdział 75109 

§ 4010 – zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatek do wynagrodzenia 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 280,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 43,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy  

§ 4170 – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.400,00 zł  

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 7.668,00 zł z przeznaczeniem na zakupy 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 3.765,00 zł  

§ 4410 – zwiększa się wydatki o kwotę 110,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe 

§ 4700 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł 

 § 4710 – zwiększa się wydatki o kwotę 64,00 zł z przeznaczeniem na składki na PPK 

 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 2340 – zwiększa się wydatki o kwotę 6.421,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Szkoły Podstawowej 

w Popowie Kościelnym (Ukraina) 

 

§ 4370 – zwiększa się wydatki o kwotę 985,23 zł z przeznaczeniem na usługi 

§ 4740 – zwiększa się wydatki o kwotę 609,89 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

obsługi 

§ 4750 – zwiększa się wydatki o kwotę 2.096,64 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4850 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.542,24 zł z przeznaczeniem na składki i inne pochodne 

§ 4860 – zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 2



 

Powyższe zmiany na realizację dodatkowych zadań oświatowych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy w tym dla Szkoły Podstawowej w Mieścisku 7.234,00 zł.  

 

Rozdział 80104 

§ 4740 – zwiększa się wydatki o kwotę 561,32 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

obsługi 

§ 4750 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.201,27 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4850 – zwiększa się wydatki o kwotę 776,05 zł z przeznaczeniem na składki i inne pochodne 

§ 4860 – zwiększa się wydatki o kwotę 39,36 zł z przeznaczeniem na pozostałe wydatki 

Powyższe zmiany na realizację dodatkowych zadań oświatowych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy w tym dla Przedszkola w Mieścisku 2.578,00 zł.  

 

Dział 853 

Rozdział 85395 

§ 2510 – zwiększa się wydatki o kwotę 149.069,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BE40DB-DA89-4320-B648-BB42EC2C16D9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXXI/509/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 7 zm. ust. 1


	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. tir. 1 (15) w § 1 pkt 9
	zm. tir. 2 (16) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-17T09:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




